
PORTARIA Nº 196/2014 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná, no uso 

de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  conforme 

estabelece a Lei nº 16.372/09 de 30/12/2009. 

R E S O L V E:

Artigo  1° -  DESIGNAR  o servidor  ANGELO  RICARDO  MARCOTTI,  RG  nº 

8.507.949-2/PR para exercer a Função Acadêmica – FA-3 de  Chefe de 

Seção da UNESPAR.

Artigo 2° - Esta portaria gera efeitos financeiros a partir de 01/10/2014 de outubro de 

2014, revogadas as disposições em contrário.

Paranavaí, 12 de novembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


